



SCBPL/CS/050/2022

22 September 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Notice Publication - Disbursement/ Credit of Interim Cash Dividend for the year ending 31 December 2022

Enclose herewith the newspaper advertisement for disbursement / credit of Interim Cash Dividend of Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited for the year ending 31 December 2022 to be published in newspapers "Business Recorder" (in English) and "Express Urdu" (in Urdu) on Friday, 23 September 2022.

This is for your information and for circulation amongst the TRE certificate holders of the exchange accordingly.

Yours truly,

Asif Iqbal Alam Company Secretary

Enclose: as above



To be publish in Business Recorder on 23 September 2022



standard chartered

STANDARD CHARTERED BANK (PAKISTAN) LIMITED

Credit of Interim Cash Dividend for the Year Ending 2022

We are pleased to inform our Shareholders that the 15% Interim Cash Dividend i.e., Rs. 1.5 per share for the year ending 31 December 2022, approved by the Board of Directors in its 101st Meeting held on 24 August 2022, has been credited on 22 September 2022 through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their Computerised National Identity Card (CNIC) and their valid International Bank Account Number (IBAN) with complete details.

In compliance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Bank has withheld the dividends of those shareholders who have provided incorrect/incomplete bank account's details or have not provided bank details, including valid IBAN of their own bank accounts.

In order to receive the cash dividend withheld by the Bank as stated above, shareholders are requested to contact the Bank's Share Registrar at the below-given address/Participant/Investor Account Services of CDC Share Registrar Services Limited (as the case may be) along with a legible copy of their valid CNIC and provide their complete bank account details, including valid IBAN.

CDC Share Registrar Services Limited (CDCSRSL),

CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400. Tel: Customer Support Services (Toll-Free) 0800-23275, Fax: (92-21) 34326053 E-mail: info@cdcsrsl.com, Web: www.cdcsrsl.com

Central Depository Company of Pakistan (CDCPL) has developed Centralised Cash Dividend Register (CCDR), an e-Services web portal, which would contain details pertaining to cash dividends, whether paid, unpaid, or withheld by the listed companies. The CCDR will help to maintain the history of the dividends paid to shareholders by the listed companies. Access to all such information will be provided to the respective shareholders including details of Income Tax/Zakat deduction, etc. (if any), and the net amount credited into their bank accounts.

To register yourself for e-Dividend services, please visit CDCPL e-Services Portal by accessing https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/index.xhtml

For and on behalf of the Bank,

23 September 2022 Karachi Asif Iqbal Alam Company Secretary



To be publish in Express Urdu on 23 September 2022

\$

standard chartered

اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک(پاکستان)لمیٹڈ

عبوری نقدمنافع برائے سال 2022 کی ادائیگی

ہم اپنے شیئر ہولڈرز کو بمسرت مطلع کرتے ہیں کہ 31 دمبر 2022 کو تتم ہونے والے سال کیلئے 15 فیصد عبوری نقد منافع کی رقم بحساب -1.5 اروپ فی شیئر جس کی منظوری 24 اگست 2022 کو منعقد ہونے والے بورڈ آف ڈائر میکٹرز کے ایک سوایک ویں (1018) مینٹگ میں دی گئی تھی، بذرایعہ الیکٹرونک طریقہ کار 22 سمبر 2022 کو براہِ راست ان شیئر ہولڈرز کے نامزد کردہ مینک اکاؤنٹس میں جمع کرادی گئی ہے جنہوں نے اپنے کپیوٹرائز ڈقومی شافتی کارڈ (CNIC) اور کا را مداخ پیشش پیک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) بمع کمل تضییلا ہے جم کرادیے ہیں۔

کمپنیزا کیٹ 2017 سے بیٹن 242 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویٹیٹزز)ریگولیشنز 2017 کی شرائطا پڑ تملدرآ مدکرتے ہوئے بینک نے ان شیئر ہولڈرزے ڈیویٹیٹڈزروک لئے ہیں جنہوں نے بینک اکا ونٹس کی غاط/ ناکمل تفصیلات فراہم کیس یا ہے جینک اکا وَسْٹ کی مکمل تفصیلات بشمول کا رآمد BANافراہم نہیں کی ہیں۔

مینک کے پاس رو کے گئے ڈیویڈیڈز جیسا کہاہ پرورج کیا گیاہے، کی وصولی کی غرض ہے ٹیئر ہولڈرز ہے درخواست ہے کہ مینک کے ٹیئر رجٹرار کو درج ذیل پیۃ پراُ پارٹیسپیٹ اُی ڈی ی شیئر رجٹرار مروسز کمیلڈ کی انویسٹرا کا وَ نٹ سروسز (جیسی مجی صورت ہو) کواپے متعلقہ CNIC کی کارآ مداورواضح کا پی اورا پنی کمل مینک تفصیلات بشمول کارآ مد BAN فراہم کریں۔

ى ۋى ئى شىئر رجىر ارسرومزلىيىند (CDCSRSL)

ى دْ كَى بِاوْس، B9-B، بلاك B'، الين اليم بى التى الين، مَن شاہراه فيصل، كرا بِقى -74400 فون: كشمرسپورٹ سروسز (ٽول فرى) 23275-0800، فيكس: 34326053 (92-29) اى ميل: info@cdcsrsl.com، ويب سائت: www.cdcsrsl.com

سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان کمیٹنڈ (CDCPL) نے مرکزی کھانتہ برائے نقد منافع (e-Services (CCDR) میں اور ٹری کمپنیاں کے جائے۔ گی۔CCDR سٹڈ کمپنیوں کی جانب سے ٹیسٹر ہولڈرز کواداشدہ منافع جات کی گذشتہ تفعیلات کاریکارڈر کھنے اور رسائی میں مددگار ہوگا۔ بیتمام تفصیلات بمع آکم بیکس/ زکو ۃ کی کٹوتی وغیرہ (اگرکوئی ہو)اوران بینک اکا ونٹس میں جمع کی جانے والی خالص رقوم، متعلقہ شیئر ہولڈرز کوارام کی جا کمیں گی۔

> e-Services کی e-Services) پورٹل پر رسائی حاصل کرنے کیلئے مندرجہ ذیل انگ استثمال کرتے ہوئے ای ڈیو یڈیڈسر وسز کیلئے اپنا اندراج کروائیں۔ https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/index.xhtml

> > منجا نب بينك

آصف اقبال عالم سمپنی سیریژی

23 عبر 2022 کراچی